
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.675.607,63       219.664,60      219.664,60                   219.664,60                  -                              20/02/2019 31/01; 04,07,12,15,19,20/02/2019
FEVEREIRO 2.769.870,08       229.553,05      229.553,05                   229.553,05                  -                              20/03/2019 22/02; 08,13,12,15,19/03/2019
MARÇO 2.761.515,48       229.285,48      229.285,48                   229.285,48                  -                              19/04/2019 02,10,11,15,17/04/2019
ABRIL 2.791.239,82       229.649,37      229.649,37                   229.649,37                  -                              20/05/2019 29/04; 02,07,10,15,20/05/2019
MAIO 2.762.871,14       226.871,41      226.871,41                   226.871,41                  -                              19/06/2019 24/05; 05,06,10,11,18,19/06/2019
JUNHO 2.767.257,70       227.378,07      227.378,07                   227.378,10                  -                              19/07/2019 19,27/06; 03,04,12,18,19/07/2019
JULHO 2.733.632,02       224.425,19      224.425,19                   224.425,19                  -                              20/08/2019 24,26/07; 07,08,15,20/08/2019
AGOSTO 2.734.504,13       226.314,89      226.314,89                   226.314,89                  -                              20/09/2019 27,29/08; 04,05,11,21,18,20/09/2019
SETEMBRO 2.712.561,08       223.184,25      223.184,25                   223.184,25                  -                              18/10/2019 20/09; 01,07,08,17,18/10/2019
OUTUBRO 2.679.109,63       221.163,53      221.163,53                   221.163,53                  -                              20/11/2019 23,24,/10; 04,06,11,13,19,20/11/2019

NOVEMBRO 2.941.534,44       247.592,33      247.592,33                   247.592,33                  -                              20/12/2019 20,21/11; 03,05,06,09,13,18,20/12/2019

DEZEMBRO 2.615.426,28       216.833,62      216.833,62                   216.833,62                  -                              20/01/2020 20,23,30/12/2019; 06,07,10,16,20/01/2020

13º SALÁRIO 845.257,14          65.821,22        65.821,22                     65.821,22                    -                              20/12/2019 03,09,10,18,20/12/2019; 20/01/2020
TOTAL 33.790.386,57     2.787.737,01   2.787.737,01                2.787.737,04               -                              

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

ANEXO III

MUNICÍPIO: VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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JANEIRO 2.675.607,63       581.311,16      574.052,45                   7.258,71                      574.052,45                 -                          20/02/2019 31/01; 04,07,12,15,19,20/02/2019
FEVEREIRO 2.769.870,08       601.261,33      591.183,41                   10.077,92                    591.183,41                 -                          20/03/2019 22/02; 08,13,12,15,19/03/2019
MARÇO 2.761.515,48       599.356,46      585.525,80                   13.830,66                    585.525,80                 -                          19/04/2019 02,10,11,15,17/04/2019
ABRIL 2.791.239,82       605.781,70      593.485,30                   12.427,60                    593.485,30                 -                          20/05/2019 29/04; 02,07,10,15,20/05/2019
MAIO 2.762.871,14       599.829,46      590.132,62                   9.696,84                      590.132,62                 74,92                      19/06/2019 24/05; 05,06,10,11,18,19/06/2019
JUNHO 2.767.257,70       600.558,34      586.476,38                   14.081,96                    586.476,38                 -                          19/07/2019 19,27/06; 03,04,12,18,19/07/2019
JULHO 2.733.632,02       593.709,68      584.133,03                   9.576,65                      584.133,03                 -                          20/08/2019 24,26/07; 07,08,15,20/08/2019
AGOSTO 2.734.504,13       593.865,24      584.720,12                   9.145,12                      584.720,12                 -                          20/09/2019 27,29/08; 04,05,11,21,18,20/09/2019
SETEMBRO 2.712.561,08       589.362,42      581.864,63                   7.497,79                      581.864,63                 -                          18/10/2019 20/09; 01,07,08,17,18/10/2019
OUTUBRO 2.679.109,63       582.485,01      575.872,00                   6.613,01                      575.872,00                 -                          20/11/2019 23,24,/10; 04,06,11,13,19,20/11/2019

NOVEMBRO 2.941.534,44       637.783,00      631.934,31                   5.848,69                      631.934,31                 -                          20/12/2019 20,21/11; 03,05,06,09,13,18,20/12/2019

DEZEMBRO 2.615.426,28       569.087,14      561.304,10                   7.783,04                      561.304,10                 -                          20/01/2020 20,23,30/12/2019; 06,07,10,16,20/01/2020

13º SALÁRIO 845.257,14          192.616,72      190.951,55                   1.665,17                      190.951,55                 -                          20/12/2019 03,09,10,18,20/12/2019; 20/01/2020
TOTAL 33.790.386,57     7.347.007,66   7.231.635,70                115.503,16                  7.231.635,70              74,92                      

-                              

 VALOR  ENCARGOS  PRINCIPAL 

 BASE DE CÁLCULO  BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 RECOLHIDA 

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE DEVIDA CONTABILIZADA
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1 10/01/2019 89.579,32                   9.649.967,89         
2 08/02/2019 89.922,40                   9.560.045,49         
3 08/03/2019 90.233,71                   9.469.811,78         
4 10/04/2019 90.532,30                   9.379.279,48         
5 10/05/2019 90.862,67                   9.288.416,81         
6 03/06/2019 103.914,35                 9.184.502,46         
7 10/06/2019 91.205,76                   9.093.296,70         
8 10/07/2019 90.836,89                   9.002.459,81         
9 09/08/2019 169.082,20                 8.833.377,61         

10 09/08/2019 91.196,16                   8.742.181,45         
11 17/09/2019 152.634,24                 8.589.547,21         
12 17/09/2019 17.392,52                   8.572.154,69         
13 17/09/2019 91.511,29                   8.480.643,40         
14 10/10/2019 170.509,31                 8.310.134,09         
15 10/10/2019 91.801,21                   8.218.332,88         
16 08/11/2019 393.292,47                 7.825.040,41         
17 08/11/2019 92.103,74                   7.732.936,67         
18 10/12/2019 114.166,90                 7.618.769,77         
19 10/12/2019 92.343,24                   7.526.426,53         
20 26/12/2019 9.315,65                     7.517.110,88         

TOTAL 2.222.436,33              ----

387.587,99                 7.904.698,87         

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

INSCRIÇÃO/ATUALIZAÇÃO DA DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$
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